
Uchwała nr 84/XI/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 listopada 2011 r.  
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zakup przez UJ  prawa własności  działki nr 37, 514/2 i 109/1 
położonych w obrębie 38, 35 i 7 Podgórze pod rozbudowę Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ w 
Pychowicach:  
  
 
Działając na podstawie § 127 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w  Krakowie 
Senat UJ  niniejszym postanawia: 
 

§ 1 
 

Senat  UJ w Krakowie wyraża zgodę na  zakup  przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
od Urzędu Miasta Krakowa prawa własności:  
 
niezabudowanej działki nr  37 w obrębie nr 38 jedn. ewidencyjna Podgórze 
niezabudowanej działki nr  514/2 położonej w obrębie7 jedn. ewidencyjna Podgórze   
niezabudowanej działki nr 109/1 położonej w obrębie 35 jedn. ewidencyjna Podgórze   
-  za kwotę ustaloną przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym przy 
zastosowaniu bonifikaty do ceny sprzedaży w wysokości  90 %.  
 

§ 2 
Przedmiotowe działki są przeznaczone pod rozbudowę Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ                
w Pychowicach. 
 

§ 3 
 
Do wykonania uchwały zobowiązuje się Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 
 


